
 

E-pasta nosaukums 
Par Covid-19 vakcinācijas uzsākšanu ģimenes ārstu praksēs 
 
E-pasta teksts 
Veselības ministrijas Vakcinācijas darba grupas vārdā informējam par iedzīvotāju 
grupas 70+ vakcināciju. 
 
Ģimenes ārstu prakses, kas neveic vakcināciju pret Covid-19: 

 uzrunā personas, kas ir reģistrējušās attiecīgā ģimenes ārsta pacientu sarakstā, 
aicina reģistrēties vakcinācijai vietnē manavakcina.lv vai zvanīt uz bezmaksas 
tālruni 8989;  

 vai nosūtīta personas vakcinēties uz iestādi, kurai ir līgums ar konkrēto ģimenes 
ārsta praksi par vakcinācijas pakalpojumu nodrošināšanu. 

 
Ģimenes ārstu prakse, kas veic vakcināciju pret Covid-19 (noslēgts attiecīgais līgums 
ar Nacionālo veselības dienestu par vakcinācijas veikšanu): 

 pieņem individuālus pieteikumus vakcinācijai tieši ģimenes ārsta praksē; 
 pieraksta un vakcinē Iedzīvotājus no vietnes manvakcina.lv, kuri norādītajos e-

pastos un/vai īsziņās no NVD ir saņēmuši  paziņojumu par Covid-19 vakcināciju 
pie sava ģimenes ārsta un zvana uz prakses norādīto tālruni. 

Ja iedzīvotājs izvēlējies ģeogrāfisko vietu, kas nav viņa Ģimenes ārsta 
prakses vieta (piemēram, cita pilsēta), tad iedzīvotājam tiks piedāvāts 
izvēlēties tuvāko pieejamo vakcinācijas iestādi izvēlētajai vietai. 

 NVD informē, ka  iedzīvotājiem 70+, ir izsūtītas īsziņas ar ģimenes ārsta prakses 

tālruni, un e-pasti, ja tāds bija norādīts, personām, kas bija reģistrējušies 

manasvakcīnas.lv līdz 20.02. plkst. 20.00 

 Ģimenes ārsta  praksei informācija par personām 70+, kas reģistrējušās 

manavakcīna.lv pieejamas E-veselības pastkastītē. Skat. Zemāk attēlā. 
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Plašāka informācija par vakcinācijas procesu pieejama vakcinācijas rokasgrāmatā: 
https://www.zva.gov.lv/lv/informacija-arstniecibas-personam-par-vakcinam-
unvakcinaciju-pret-covid-19. 
23.02.2021. VM rīkojums nr. 54 “Par vakcinācijas procesa organizēšanas kārtību 
ārstniecības iestādēs”: https://likumi.lv/ta/id/321216. 
 

https://www.zva.gov.lv/lv/informacija-arstniecibas-personam-par-vakcinam-unvakcinaciju-pret-covid-19
https://www.zva.gov.lv/lv/informacija-arstniecibas-personam-par-vakcinam-unvakcinaciju-pret-covid-19
https://likumi.lv/ta/id/321216

